Szczegotowy wykaz zadan dla Partneréw projektu

nazwa jednostki

razem

Gmina Aleksandréw Kujawski

Gmina Barcin

Gmina Bartniczka

Gmina Baruchowo

Gmina Badkowo

Gmina Bobrowo

Gmina Boniewo

Gmina Miasta Brodnicy

Gmina Brodnica

Gmina Brzes¢ Kujawski

Gmina Brzozie

Gmina Bukowiec

Gmina Miasto Chetmza

Gmina Chetmza

Gmina Chocen

Miasto i Gmina Chodecz

Gmina Ciechocin

Gmina Miejska Ciechocinek

Gmina Dabrowa Chetminska

Gmina Dobre

Gmina Drzycim

Gmina Golub-Dobrzyn

Gmina Miasto Golub-Dobrzyn

Gmina Grudzigdz

Gmina Inowroctaw

Gmina Jabtonowo Pomorskie
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Zakacznik nr 6
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Gmina i Miasto Janikowo

Gmina Jezewo

Gmina Kamien Krajeriski

Gmina Kcynia

Gmina Kikot

Gmina Koneck

Gmina Koronowo

Gmina Kowal

Gmina Kowalewo Pomorskie

Gmina Lipno

Gmina Lniano

Gmina i Miasto Lubraniec

Miasto i Gmina tasin

Gmina tubianka

Gmina tysomice

Gmina Mogilno

Miasto i Gmina Mrocza

Gmina Nakto nad Notecig

Gmina Miasto Nieszawa

Gmina Nowa Wie$ Wielka

Gmina Nowe

Gmina Obrowo

Gmina Osie

Gmina Osigciny

Gmina Pakos¢

Miasto i Gmina Piotrkéw Kujawski

Gmina Ptuznica

Gmina Pruszcz

Gmina Racigzek

Gmina Miasta Radomin

Gmina Radzyr Chetminski

Gmina Rogowo

Gmina Rogdzno

Gmina Rojewo
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Gmina Miasta Rypin

Gmina Sadki

Gmina Sepdlno Krajenskie

Miasto i Gmina Skepe

Gmina Skrwilno

Gmina Solec Kujawski

Gmina Sosno

Gmina Stolno

Gmina Szubin

Gmina Swiecie nad Osa

Gmina Swiedziebnia

Gmina Swiekatowo

Gmina Ttuchowo

Gmina Unistaw

Gmina Waganiec

Gmina Miasto Wabrzeino

Gmina Ryrisk

Gmina Wapielsk

Gmina Wielgie

Gmina Wielka Nieszawka

Gmina Wiecbork

Gmina Zbiczno

Gmina Zbéjno

Gmina Ztawie$ Wielka

Gmina Znin

Gmina Rypin

Powiat Aleksandrowski

Powiat Brodnicki

Powiat Bydgoski

Powiat Chetmirski

Powiat Golubsko-Dobrzyriski

Powiat Grudzigdzki

Powiat Inowroctawski

Powiat Lipnowski
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Powiat Mogilerski

Powiat Nakielski

Powiat Radziejowski

Powiat Rypinski

Powiat Sepolenski

Powiat Swiecki

Powiat Torunski

Powiat Tucholski

Powiat Wabrzeski

Powiat Wtoctawski

Powiat Zniriski

miasto Bydgoszcz

miasto Grudzigdz

miasto Torun

miasto Wioctawek

ODR Minikowo

Urzad Marszatkowski

wojewoddztwo (Infrastruktura CPD)

Biuro Planowania

Melioracja

1. Plan gminy
2. Plan miasta
3. Plan powiatu

4. Platforma e-ustug

5. Przegladanie fotorejestracji

6. Przegladarka danych 3D
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7. Geointegrator rejestrow

8.  Platforma analityczna rejestrow i ewidencji

9. PRNG

10. TERYT
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11.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

217.

28.

29.

30.

3L

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

EGIiB

GESUT

BDOT500

BDSOG

RCIWN

Renta planistyczna

Zmiany w planach lub studium

Portal nieruchomosci

Projektowane mpzp

Obstuga procedury planistyczne;j

Dziennik budowy

Zezwolenia na wycinke drzew i krzewow

Tereny zielone

Oswietlenie uliczne

Wodociagi i kanalizacja

Decyzje lokalizacyjne na obiekty w pasie drogowym
Projektowanie organizacji ruchu drogowego
Uzgadnianie projektow organizacji ruchu drogowego

Tworzenie map tematycznych

Whiosek o przeksztatcenie prawa uzytkowania wieczystego w prawo wlasnosci nieruchomosci
Whiosek o nadanie numeru porzadkowego nieruchomosci

Whiosek o informacj¢ o numerze porzadkowym nieruchomosci

Whiosek 0 wypis i wyrys z mpzp

Whiosek o za§wiadczenie o przeznaczeniu terenu w SUIKZP

Projektowanie planow zagospodarowania przestrzennego

Uzgadnianie planéw zagospodarowania przestrzennego

Zgloszenie zamiaru budowy oraz wykonania robot budowlanych nie objetych obowigzkiem

uzyskania pozwolenia na budowg

Zgloszenie rozbiorki nieobjetej obowigzkiem uzyskania pozwolenia na rozbiorke

Whiosek o rejestracje dziennika budowy



40.

41.

42,

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

Whiosek o pozwolenie na uzytkowanie

Zawiadomienie 0 zakoficzeniu budowy

Zawiadomienie o terminie rozpoczecia robot budowlanych

Whniosek o zezwolenie na czasowe zajgcia pasa drogowego w celu wykonania robot

Whniosek o wydanie zezwolenia na umieszczenie urzadzen infrastruktury technicznej w pasie

drogowym

Whiosek 0 wydanie decyzji lokalizacji na budowg/przebudowe zjazdu oraz na umieszczenie
urzadzen infrastruktury

Projektowanie plandw organizacji ruchu
Uzgadnianie plandw organizacji ruchu

Whiosek o wydanie decyzji o srodowiskowych uwarunkowaniach oraz zgody na realizacje
przedsigwzigcia,

Whiosek o wydanie zezwolenia na usuni¢cie drzew lub krzewow
Zgloszenie do eksploatacji przydomowej oczyszczalni §ciekdw
Udostepnienie materialow stanowiacych PZGIK

Udostepnienie mapy ewidencji gruntow i budynkéw lub mapy zasadniczej
Udostepnienie wypisu, wyrysu, wypisu i wyrysu z ewidencji gruntéw i budynkow,
Udostepnienie zbioré6w danych EGiB

Udostepnienie zbiorow danych GESUT

Udostepnienie zbiorow danych BDSOG

Udostepnienie zbiorow danych BDOTS500

Udostepnienie rejestru cen i wartosci nieruchomoscei

Udzielanie informacji z EGiB dla komornikow

Szkolenia

Zasilenie rejestrow danymi w ramach SIP

Wykaz rejestrow gminnych do zasilenia danymi w ramach SIP

Nazwa JST
(Partnera
Projektu)

decyzje
lokaliza
cyjne

decyzje
srodowi
skowe

koncesje na
sprzedaz
napojow

alkoholowych

groby i
cmentarz
e
wojenne

miejsca
pamigci
narodowej

pomniki
historii,
parki
kulturowe

projekty
zagospodaro
wania terenu

placowki
handlowe

pojemniki na
odpady
komunalne

SUMA
POZYCIJI
REJESTROW
YCHDO
POZYSKANI
A

Gmina
Aleksandrow
Kujawski

272

91

374

486

1230




Gmina Barcin 787 0 0 0 8 0 0 0 795
Gmina Bartniczka 292 15 0 0 0 0 0 0 307
Gmina Baruchowo 978 50 896 0 0 3 30 13 1970

Gmina Badkowo 482 64 518 3 0 0 30 0 1097
Gmina Biate Blota 544 389 1162 0 3 0 0 6000 8098
Grme 18 18 18 1 1 0 12 1 69
Bobrowniki
Gmina Bobrowo 1008 91 164 2 4 15 0 1730 3015
Gmina Boniewo 0 0 112 10 0 0 0 0 122
Miasto Brodnicy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Gmina Brodnica 2302 85 338 0 0 0 0 0 2725
Gt B 1474 190 797 52 10 0 0 0 2528
Kujawski

Gmina Brzozie 0 27 524 0 0 0 0 0 551

Gmina Brzuze 71 5 166 2 4 15 24 0 288
Gmina Bukowiec 845 44 363 5 0 0 0 0 1257

Gmina Cekcyn 991 1 0 0 0 0 0 0 992

Gmina Miasto 2 33 0 3 13 0 0 0 70

Gmina Chetmza 1088 70 148 0 0 0 0 0 1306
Gmina Chocent 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Miasto Grmina 307 1 25 5 0 0 0 0 568
Gt 2 57 26 0 8 0 20 0 352
Chrostkowo
Gmina Ciechocin 61 37 484 0 0 0 0 3517 4099
Cmina Mijka 152 61 3548 4 6 0 231 0 4002
Gmina Dabrowa 723 16 135 0 0 0 0 706 1580
Crrinebibroz 720 129 647 15 2 10 0 1 1524

Biskupia




Gmina Dabrowa

ning Dabrov 1515 39 445 2 6 0 5 2 2350 4396
(Eimin 59 55 561 0 1 2 7 12 1900 2507
Laka
Gmina Dobrez 4651 52 0 36 7 0 0 0 0 4746
Gmina Dobre a7 29 393 0 10 0 0 0 0 479
(Gt Dbl 825 38 et 0 0 0 0 0 0 1574
nad Wista
Gmina Drzycim 49 29 345 3 1 0 0 0 1 428
Gmina Fabianki 1528 78 724 0 0 0 0 0 0 2330
G EAle- 1875 497 881 0 4 0 0 0 0 3257
Dobrzyi
Gmina Miasto
e 145 55 478 2 8 1 6000 161 1904 8754
MEED0Ehie 828 23 128 2 0 0 0 2% 1101 2106
Gorzno
Gmina Grudziadz | 4805 68 599 2 3 0 0 0 0 5477
Gmina Gruta 63 1 824 0 2 0 0 0 0 900
(ERTIE i 65 150 5584 0 40 0 0 0 0 5839
Inowroctaw
(Sl 2400 570 361 2 2 0 32 100 3900 7367
Inowroctaw
Miasto i Gmina
Jablonowo 795 94 157 0 0 0 0 0 0 1046
Pomorskie
Gmina Janikowo 1274 81 3088 7 13 103 0 0 0 4566
Clijatez o 18 45 540 1 1 1 0 2 0 628
Wielkie
Gmina Jezewo 51 38 122 2 1 0 0 0 1973 2187
Gmina Kamief 759 35 231 4 3 0 0 0 1250 2282
rajenski
Gmina Keynia 192 81 1245 9 19 0 0 0 2098 4544
Gmina Kesowo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
EhIMBIETD 604 3 486 7 0 0 0 0 0 1130
Krolewskie
Gmina Kikét % 2 %0 0 0 0 0 0 0 160




Gmina Koneck 470 30 0 4 7 0 0 0 511
Gmina Koronowo 2760 234 0 0 44 0 0 6500 9540
Gmina Wiasto 435 20 % 4 0 0 0 0 549
Gmina Kowal, 0 24 113 3 3 3 15 0 164
Gmina Kowalewo | - ggg 7 215 5 0 0 0 2543 4732
Gmina Ksigzki 3 36 383 3 3 0 18 985 1462
it (IR 1365 39 258 9 0 0 0 0 1672
Lipna
Gmina Lipno 144 122 653 0 6 0 0 0 925
Gmina Lisewo 70 70 70 0 0 10 0 0 220
Gmina Lniano 0 4 109 5 5 0 0 1200 1323
Gmina Lubiewo, 1269 930 1630 1 2 1269 0 0 5101
Gmina Lubraniec 61 55 1533 8 1 0 0 1948 3607
Gmina Labiszynie 74 55 233 17 17 7 0 2242 2713
B TR 012 55 1124 0 10 0 0 0 2101
Lasin
Gmina Lubianka 1202 3 251 2 0 0 58 1677 3223
Gmina Lysomice 270 26 480 3 1 0 0 3000 3789
Gmina Mogilno 0 0 1300 0 0 0 0 0 1300
Gmina Mrocza 180 108 0 39 9 5 0 2647 2988
el 1103 160 3082 0 26 0 2046 0 6507
Notecig
Miasto Nieszawa 240 0 80 0 0 0 5 80 410
e 2053 63 1977 4 8 w“ 0 2900 7050
Wie$ Wielka
Gmina Nowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Gmina Obrowo 9722 129 686 3 0 0 53 2226 12819
Gmina Osie 640 75 256 3 3 0 120 1000 2097
Gmina Osiek 694 12 636 0 0 0 0 0 1342




Gmina Osielsko 2641 227 0 9 2 0 0 0 0 2879
Gmina Osigciny 75 70 520 2 2 11 6 0 0 686
Grmina Pakos¢ 1544 7 898 3 2 1 3 80 0 2628
Miasto i Gmina
Piotrkéw 158 0 564 0 0 0 0 0 0 722
Kujawski
Gmina Phuznica 596 381 53 10 9 10 50 20 5656 6785
Gmina Pruszcz 1468 51 200 0 0 0 0 0 0 1719
Racigzek 83 % 105 0 0 0 0 0 0 234
Gmina Radomin 647 1 282 0 0 0 0 0 0 940
Gmina Radziejow 832 81 232 0 0 0 0 0 0 1145
Gmina Miasto i
Gmina Radzyh 88 a2 396 2 4 3 0 0 0 535
Chelminski
Gmina Rogowo 1159 48 203 1 4 0 0 0 0 1415
Gmina Rogézo 45 15 430 1 0 0 0 0 0 491
Gmina Rojewo 714 103 287 0 0 0 0 0 0 1104
Gmina Rypin 7 112 467 0 1 2 0 0 0 659
Gmig;p"i’:‘ias‘a 1846 % 946 142 2 0 4 0 0 3036
Gmina Sadki 210 3 0 0 0 0 0 0 0 244
G“]’(‘;‘J’eiz‘l’(‘l’l“" 150 200 1773 433 17 0 0 0 0 2573
Miasto | Gmina 101 73 7 7 4 0 0 0 2029 2285
epe
Gmina Skrwilno 266 26 237 2 2 2 2 0 1534 2071
g"j'la:c“:('ufa”v;'s’z 2216 108 526 6 15 0 20 1 2465 5357
Gmina Sosno 750 32 498 3 0 1 0 0 0 1284
Gmina Stolno 0 31 130 5 9 0 0 0 0 175
Gmina Strzelno 130 74 586 16 12 0 0 0 132 950
Gmina Szubin 0 101 1044 13 a2 0 57 0 5000 6257




Gmina Swiecie

Tl 192 6 208 0 0 0 3 21 2050 2480
Grmina Sliwice 1142 90 510 6 9 0 0 0 0 1757
Swi‘zg;ii’;ima 711 25 144 0 5 0 0 0 0 885
Soimina 55 31 55 1 5 0 0 2 1200 1370
Gmina Tluchowo 55 31 396 1 3 0 0 35 1112 1633
Gmina Topélka 1923 43 148 0 0 0 0 0 0 2114
Gmina Tuchola 1745 84 4433 8 16 0 0 0 0 6286
Gmina Unistaw 1116 54 236 1 0 0 0 0 0 1407
Gmina Waganiec 806 22 0 1 3 0 0 0 285 1117
G\"}",;'Latz":z!:im 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Gmina Rynsk (do
SLz206r 858 157 852 1 1 0 4 , 0 1873
‘Wabrzezno)
Grmina Wapielsk 662 23 187 2 5 1 0 0 38 918
Gmina Wielgie 1092 26 476 0 0 0 0 0 0 1594
Gm,\i"i‘zs‘famzl 2 6 4 394 a 0 0 0 0 1329 1774
Grmina Wigcbork 2198 133 304 17 6 0 0 0 0 2658
Gmina Wioctawek 88 120 721 3 12 0 0 0 1911 2855
Gmina Zbiczno 70 40 708 4 6 0 2 0 1581 2411
Grmina Zbéjno 45 19 724 0 0 0 0 0 0 788
Gmina Zawies 347 46 1178 0 0 0 0 0 0 1571
Urzad Gminy w
Zlotnikach 30 43 488 1 16 0 0 0 2373 2061
Kujawskich
Gmina Znin 1530 64 533 5 26 0 3 0 5473 7634
SUMA 91904 9060 67189 105 588 159 7646 3672 92470 273743

‘Wykaz rejestrow powiatowych do zasilenia danymi w ramach SIP




Nazwa JS_T rejestr decyzji rejestr pozwolen rejestr decyzji 0 wylgcz z | rejestr dzienniko rc-;‘_)i:estr przedsiibiszzﬁew Wreiestr O SP‘ i RE?gg.ﬁg%\éﬁ IDO
(Partnera Projektu) budowlanych wodnoprawnych produkgii rolnej budowy il et (il POZYSKANIA
" ekg:r:"éiri‘mki 2323 141 196 7375 0 0 10035
powiat brodnicki 0 0 0 0 0 0 0
powiat bydgoski 7796 535 3587 1665 18 37 13638
powiat chetminski 0 0 219 0 0 0 219
(TR, 1460 109 258 237 4 0 2068
Dobrzynski
powiat grudzigdzki 2204 155 159 500 4 31 3053
inov‘jﬁ)‘”c’;:i{ski 4414 371 381 0 0 0 5166
powiat lipnowski 1594 93 511 0 0 0 2198
powiat mogilefiski 1721 875 134 0 0 0 2730
powiat nakielski 3644 178 165 0 0 0 3987
rad';fé?gssski 1864 368 240 4190 6 0 6668
powiat rypinski 1995 233 100 0 7 0 2335
powiat sgpolenski 2000 150 125 400 9 33 2717
powiat $wiecki 3630 433 194 0 13 0 4270
powiat torunski 9109 423 668 0 0 0 10200
powiat tucholski 2280 158 60 9209 10 0 11717
powiat wabrzeski 1249 89 730 0 0 0 2068
powiat whoctawski 4384 409 490 2100 15 0 7398
powiat Zninski 1640 110 210 5914 0 0 7874
SUMA 53307 4830 8427 31590 86 101 98341




